Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Огоньки»

Сахалинской области

694036, Сахалинская область, Анивский район, с. Огоньки, ул. Школьная, 18

Тел./факс: 8(42441) 54-273, e-mail: ogonkiselo@mail.ru

ПРИКАЗ

от 16.08.2023 г.                                                                                                               № 322-ОД

с. Огоньки

Об участии МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки (дошкольные группы) в мероприятиях по

мониторингу качества дошкольного образования в 2023 году

   Во исполнение Инструктивного письма Рособрнадзора РФ «О проведении мероприятий

мониторинга качества дошкольного образования в 2023 году» № 08-160 от 25.07.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного образования в МБОУ

СОШ № 3 с. Огоньки (дошкольные группы) в срок с 11.09.2023 по 30.11.2023 года.

2. Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней оценке) качества

дошкольного образования (далее - МКДО) в составе:

   - Калинина В.Н. – директор МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки, руководитель Рабочей группы;

   - Унинец Е.А. – методист, координатор;

   - члены Рабочей группы:

       - Чернова Д.Н. – воспитатель;

       - Смолянец А.А. – воспитатель.

3. Назначить Унинец Е.А., координатора МБОУ СОШ № с. Огоньки, ответственной за:

   - подготовку педагогического коллектива (дошкольных групп) к проведению

мероприятий по МКДО в дошкольных группах;

   - сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества

дошкольного образования в МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки (дошкольные группы);

   - организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически реализуемой

образовательной деятельностью в дошкольных группах;

   - своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной платформе

МКДО.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки _______________ В.Н. Калинина

С приказом ознакомлены:

Методист     _______________ Е.А. Унинец

Воспитатель _______________ А.А. Смолянец

Воспитатель _______________ Д.Н. Чернова

mailto:ogonkiselo@mail.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  01908447002EB0AAB04FE46870721E7897

Владелец:  Калинина, Вероника Николаевна, ДИРЕКТОР, МБОУ СОШ № 3 С.
ОГОНЬКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, МБОУ СОШ № 3 С. ОГОНЬКИ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д.18, С ОГОНЬКИ, 65
Сахалинская область, RU, ogonkiselo@mail.ru, 651000980046,
1026500551164, 06261574455, 6510005455

Издатель:  Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, ул.
Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, 1047707030513,
uc@tax.gov.ru, 7707329152

Срок действия:  Действителен с: 27.06.2023 15:10:23 UTC+11
Действителен до: 27.09.2024 15:20:23 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  09.10.2023 16:32:04 UTC+11